
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

DI SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 

“G. MARCONI” 

Viale G. Rossini, 87 - 05100 TERNI 
Tel. 0744-220982  Fax 0744-274699 – Cod. Fisc. 80004470557 

e-mail: tric80400t@istruzione.it – pec: tric80400t@pec.istruzione.it sito web: icmarconiterni.edu.it 
 

 

Agli Atti 
Al Sito Web 

All’Albo 
  

OGGETTO :  Incarico R.U.P. Responsabile Unico del Procedimento 
 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere 
il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 
conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 
specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital 
Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 28966 
del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione  

 
 

AVVISO AOODGEFID/28966 del 6 settembre 2021 

CODICE PROGETTO 13.1.2A-FESRPON-UM-2021-63 

CUP J49J21008380006 

 
 

IL DIRIGENTE   SCOLASTICO 
 

VISTO  l’Avviso pubblico prot. 28966 del 06.09.2021 , emanato nell’ambito del 
Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione 
– Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità 
d’investimento: 13i – (FESR) : Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella 
didattica e nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 
2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione 

 
VISTA la lettera di autorizzazione Prot. AOODGEFID - 0042550 del 02/11/2021 che 

rappresenta la formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della 
singola Istituzione Scolastica; 

 

VISTO l’art. 31 del Decreto Legislativo n. 50 del 18/04/2016 in cui si fa espresso 
riferimento all’individuazione del R.U.P.;  

TRIC80400T - Registro protocollo - 0010977 - 07/11/2021 - C24c - I

Firmato digitalmente da VILMA TONI

mailto:tric80400t@istruzione.it
mailto:tric80400t@pec.istruzione.it


 

 
CONSIDERATO che il Responsabile Unico del Procedimento è una figura nominata dalle stazioni 

appaltanti alla quale sono attribuite specifiche funzioni sia nella fase di 
progettazione e di affidamento che nella fase dell’esecuzione dell’appalto 
medesimo;  

 
TENUTO CONTO  che la scrivente ricopre il ruolo di Dirigente scolastica dell’Istituto 
 

D E C R E T A  

di conferire a se stessa, Dott.ssa Vilma Toni nata a Magliano Sabina (RI) il 13.08.1965 – 
C.F.TNOVLM65M53E812Y, in virtù della qualifica dirigenziale ricoperta, l’incarico di Responsabile 
Unico del Procedimento, per la realizzazione del Progetto di seguito indicato 

 

Codice identificativo progetto Titolo progetto Totale autorizzato progetto 

 
13.1.2A-FESRPON-UM-2021-63 

Dotazione di attrezzature per la 
trasformazione digitale della 

didattica e dell’organizzazione 
scolastica 

€ 70.040,74 

 

 
Tutte le informazioni e i documenti relativi al suddetto progetto saranno pubblicati in apposita 
sezione sul sito della scuola www.icmarconiterni.edu.it 
 
 
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Vilma Toni 
Firmato digitalmente 

 

TRIC80400T - Registro protocollo - 0010977 - 07/11/2021 - C24c - I

Firmato digitalmente da VILMA TONI

http://www.icmarconiterni.edu.it/

		2021-11-07T22:54:15+0100
	VILMA TONI




